

**Ogłoszenie o możliwości zgłoszenia uwag do oferty złożonej
przez Fundację Aktywni Ślężanie
w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie**

W dniu 28 lutego 2023 r. do Urzędu Miasta i Gminy Sobótka wpłynęła oferta złożona przez **Fundację Aktywni Ślężanie** na realizację zadania publicznego pn. „Koncert podczas Nocy Świętojańskiej wraz z warsztatami gry na bębnach”.

Wobec powyższego zamieszcza się ofertę w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Sobótka oraz na stronie internetowej www.sobotka.pl w zakładce organizacje pozarządowe, ogłoszenia.

Informujemy, że zgodnie z art.19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) można zgłaszać uwagi dotyczące złożonej oferty.

Uwagi należy zgłaszać pisemnie w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy Sobótka w Sekretariacie, pok. 1, drogą elektroniczną na adres e-mailowy mmarciszyn@sobotka.pl oraz listownie na adres – Urząd Miasta i Gminy Sobótka ul. Rynek 1, 55-050 Sobótka, do dnia 8 marca 2023 roku (decyduje data wpływu do Urzędu).

W załączeniu:

1. Oferta

RSS 525.7.2023.M4

URZĄD MIASTA I GMINY SOBÓTKA
WPEŁNIŁO

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

dnia 2023/02/28/2554
L.dz. ilość zał. pop. IS
Znak sprawy

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

p. Skowron B

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura i sztuka.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja Aktywni Ślężanie ul. Morelowa 5, 55-050 Sobótka Wpis do KRS: 0000777972 Strona www.aktynwnislezanie.pl e-mail: fundacja@aktynwnislezanie.pl tel. 600-142-024
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Jackowicz Tel. 600-142-024 monrafjac79@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Koncert podczas Nocy Świętojańskiej wraz z warsztatami gry na bębnach”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	07.04.2023 r.	Data zakończenia	05.07.23 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Wydarzenie zaplanowane jest w jedyną taką noc - Noc Świętojańską z 23.06.2023 r. Będzie to Koncert Bębnów Afrykańskich wraz z warsztatami gry na tych instrumentach, które będą wspaniałym wstępem do Dni Sobótkowych zaplanowanych na następną noc. Wydarzenie to ze względów atmosferycznych, w razie nie sprzyjającej pogody zostanie przeniesione na inny termin, o czym niezwłocznie poinformujemy. Oprócz promocji Gminy Sobótka organizacja tego rodzaju wydarzenia ma na celu upowszechnianie kultury i wspieranie integracji społecznej. Miejszem realizacji będzie łąka wraz z parkingiem przy „Schronisku pod Wieżycą” przy ul. Armii Krajowej w Sobótce. Specyficzny układ terenu i rozpościerający się widok na okolicę jest idealnym miejscem na realizację tego rodzaju imprez kulturalnych. Do uczestnictwa zostaną zaproszeni Mieszkańcy Miasta i naszej Gminy. Dzieci, młodzież, dorośli, turyści, całe rodziny oraz kibice czekający na swoich zawodników uczestniczących w „ II Biegu Ślężańskiego Świetlika”. Koncert bębnów afrykańskich w plenerze wraz z warsztatami gry na tych instrumentach jest świetnym sposobem na zaspokojenie potrzeb kulturalnych i integracyjnych.			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnianie kultury. Promocja Gminy. Integracja społeczna uczestników i Mieszkańców Gminy Sobótka.	100 %	Zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja od początku swojego istnienia prowadzi działalność w zakresie kultury. Fundacja realizowała zadanie publiczne w ramach Budżetu Obywatelskiego „Aktywny Dolny Śląsk” pod nazwą „Umiem udzielić pierwszej pomocy” w miesiącach lipiec – wrzesień 2019r., zadanie publiczne pod nazwą „Strefa klasycznych gier logicznych” podczas Targów Sobótkowych w czerwcu 2019 r.. Byliśmy organizatorem grantu otrzymanego w ramach Dolnośląskiego Funduszu Małych Inicjatyw pod nazwą „Jesienne spotkania z grami logicznymi dla Seniorów oraz Osób Niepełnosprawnych” w miesiącach od października do grudnia 2019 r.. W czerwcu 2020 r. realizowaliśmy zadanie publiczne pod nazwą „Strefa Gier Planszowych” a w styczniu 2021 r. „Gry planszowe w czasie Covidowych Ferii”. W 2021 r. „Dzień Małego i Dużego dziecka”, „Piknik Rodzinny na rozpoczęcie wakacji”, „Jesienne porządki na Masywie Ślęży”, „Zimowy Triathlon Ślężański”, „Triathlon dla Januszy i Grażyn”. Przez te kilka lat Triathlon ten poprzez promocje ogólnopolską przyciągnął do Gminy Sobótka uczestników w całej Polsce a nawet zagranicą. W 2022 r. zrealizowała „Kino plenerowe podczas Nocy Świętojańskiej”, „Bieg Ślężańskiego Świetlika”, „Warsztaty Samodzielności dla dzieci”.

Fundacja posiada zespół wolontariuszy, którzy mają doświadczenie w pomocy przy realizacji tego zadania, gdyż w poprzednich latach brali udział podczas organizacji „Kina plenerowego podczas Nocy Świętojańskiej”, „Biegu Ślężańskiego Świetlika”, „Triathlonu dla Januszy i Grażyn”, „Zimowego Triathlonu Ślężańskiego” oraz podczas Gier planszowych, Dnia Małego i Dużego dziecka, Pikniku rodzinnego oraz „Jesiennych porządków na Masywie Ślęży”. Zespół wolontariuszy to zarówno osoby dorosłe jak i lokalna młodzież, którzy nie jedno krotnie pomagali przy organizacji różnego rodzaju imprez sportowych. Oprócz tego Prezes Fundacji jest osobą, która jako wolontariusz współtworzy wiele imprez sportowych na terenie Dolnego Śląska takich jak np. Triathlon Mietków, Triathlon Zgorzelec, Duathlon Świdnica, Bieg Mietkowski, Duathlon w Urazie, Wrocławska Dycha, Dziecięce Wyścigi kolarskie, które odbyły się na terenie Zespołu Szkół Rolniczych w Krzyżowicach. Fundacja posiada własne zasoby rzeczowe w postaci: namiotów, stołów, ławek, nagłośnienie, oraz inny drobny sprzęt i materiały np. komputer, drukarka, laminator.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie zespołu +warsztaty	4000	4000	-
2.	Plakaty	150	150	-
3.	Wynagrodzenie Księgowej	300	-	300
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4450	4150	300

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Data 20.02.2023 r.

Monika Jackowicz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA AKTYWNI ŚLEŻANIE
ul. Morełowa 5
55-050 SOBÓTKA
NIP 8961585543 Regon 382899987
KRS: 0000777972